
 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 18 лютого 2025 року                                                                            № 77 

                                                      селище Велика Димерка 
 

Про затвердження звіту директора 

КНП «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» 

Великодимерської селищної ради 

  

Відповідно до статті17, п.п. 3 пункту «а» статті 29, пункту 2 частини 2 статті 52, 

частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

заслухавши звіт директора КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Великодимерської селищної ради щодо результатів діяльності закладу за IV 

квартал 2024 року та за 2024 рік в цілому, виконавчий комітет Великодимерської 

селищної ради  

 

В И Р І Ш И В: 

  

1. Звіт директора  КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Великодимерської селищної ради щодо результатів діяльності за IV квартал 2024 

року та за 2024 рік в цілому взяти до відома.  

2. Визнати роботу КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги»  

Великодимерської селищної ради ради задовільною. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Рубанку Олександра 

Івановича, заступника селищного голови. 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови,  

секретар ради                                                                        Олександр БОРСУК 

 

 

 

  



  

  
 


